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Ders Kodu

ANT-103

ANT111 

ANT107

ANT101 

ATA101 

ANT109 

ANT105 

TDİ101 

Z-15-04

Ders Sorumlusu

Öğr.Gör.Ferhat GÜDER

Dr.Öğr.Üye Zeynep YILDIRIM

Dr.Öğr.Üye.Ahmet Naci DİLEK

Dr.Öğr.Üye.Murat KUL

Sınav Yeri

Z-16-15

Arş. Gör. Recep AYDIN, Hayri AKYÜZ, Alper MÜLHİM,             

İsmail AYDIN

Öğr. Gör. Ferhat GÜDER, Arş. Gör. Hayri AKYÜZ, Alper MÜLHİM

Z-16-05

Gözetmen

Öğr. Gör. Yılmaz ÜNLÜ, Zeki TAŞ, Adem SOLAKUMUR

Z-15-04

Arş. Gör. Recep AYDIN, Mustafa Can ESER, İsmail KARATAŞ

Z-16-05

Z-15-16Arş. Gör. Sercan KURAL, Öğr. Gör. Ferhat GÜDER, Ali Ozan ERKILIÇ

Salon

Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Doç.Dr.Taner BOZKUŞ

Arş. Gör. Mustafa Can ESER, Mine  TURGUT, Öğr. Gör. Yılmaz 

ÜNLÜ

     Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Müdür 

Temel Jimnastik Öğr.Gör.Varol KORKMAZ Arş. Gör. Hayri AKYÜZ

Z-16-05Türk Dili I Dr.Öğr.Üye.Hamza ŞEKER Öğr. Gör. Varol KORKMAZ, Öğr. Gör. Ali Ozan ERKILIÇ, Zeki TAŞ

Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZKAN Prof. Dr. Mehmet GÜÇLÜ

Ders Adı

Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine Giriş 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 

Özgür TİLBE

Temel Atletizm  

 Antrenörlük Eğitimi ve İlkeleri 

VİZE SINAVLARI (10-18 Kasım 2018)

T.C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

  ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ

2018-2019 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV ÇİZELGESİ (1. SINIF)


